



Lars Hansen Holding ApS

Grønnegade 17
6760 Ribe
CVR-nr. 78499117

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2021

Lars Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Hansen Holding ApS

Grønnegade 17

6760 Ribe

CVR-nr.: 78499117

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Lars Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.762 t.kr., mod et underskud sidste år på 2.398 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
2016/17	20.000	20.000	10,00	2.700.000
2019/20	20.000	20.000	10,00	4.623.841
Erhvervede kapitalandele	40.000	40.000	20,00	
2016/17	20.000	20.000	10,00	
2019/20	20.000	20.000	10,00	
Beholdning af egne kapitalandele	40.000	40.000	20,00	

Egne kapitalandele er erhvervet som led i selskabets udbyttepolitik.

Egne kapitalandele indregnes som en del af egenkapitalen og medtages ikke i balancen som aktiv.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.317)	(78.345)
Personaleomkostninger	1	(103.950)	(97.200)
Af- og nedskrivninger	2	(100.096)	(100.096)
Driftsresultat		(300.363)	(275.641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.345.536)	(2.080.360)
Andre finansielle indtægter	3	27.119	115.989
Andre finansielle omkostninger	4	(143.009)	(158.368)
Resultat før skat		(2.761.789)	(2.398.380)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.761.789)	(2.398.380)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	67.500
Overført resultat		(2.761.789)	(2.465.880)
Resultatdisponering		(2.761.789)	(2.398.380)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.899	341.995
Materielle aktiver	5	241.899	341.995
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.817.229	41.963.581
Finansielle aktiver	6	29.817.229	41.963.581
Anlægsaktiver		30.059.128	42.305.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.739	985.754
Tilgodehavender		460.739	985.754
Likvide beholdninger		68	50
Omsætningsaktiver		460.807	985.804
Aktiver		30.519.935	43.291.380

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.817.229	35.956.831
Overført overskud eller underskud		597.372	5.644.216
Egenkapital		24.614.601	41.801.047
Anden gæld	7	5.905.334	1.490.333
Kortfristede gældsforpligtelser		5.905.334	1.490.333
Gældsforpligtelser		5.905.334	1.490.333
Passiver		30.519.935	43.291.380
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	35.956.831	5.644.216	41.801.047
Køb af egne kapitalandele	0	0	(4.623.841)	(4.623.841)
Øvrige egenkapitalposter	0	(9.800.816)	0	(9.800.816)
Årets resultat	0	(2.338.786)	(423.003)	(2.761.789)
Egenkapital ultimo	200.000	23.817.229	597.372	24.614.601

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	103.950	97.200
	103.950	97.200
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	100.096	100.096
	100.096	100.096

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.119	115.989
	27.119	115.989

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	142.658	158.094
Øvrige finansielle omkostninger	351	274
	143.009	158.368

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	500.480
Kostpris ultimo	500.480
Af- og nedskrivninger primo	(158.485)
Årets afskrivninger	(100.096)
Af- og nedskrivninger ultimo	(258.581)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.899

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000
Opskrivninger primo	35.963.581
Andel af årets resultat	(2.345.536)
Årets nedskrivninger	(9.800.816)
Opskrivninger ultimo	23.817.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.817.229

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rio Sko, Esbjerg A/S	Ribe	A/S	100,0

7 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	36.234	8.085
Anden gæld i øvrigt	5.869.100	1.482.248
	5.905.334	1.490.333

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
